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Produktespezifikation:  Riesenmezzelune Garnelen TK Artikel-Nr.: 8048

Produktbeschreibung

Sachbezeichnung Teigtaschen gefiillt mit Garnelen
Produktionsland Deutschland
Zutaten (gem. LIV) HARTWEIZENGRISS, Ricotta MOLKENKASE (MOLKE, Salz), GARNELEN

(12%), KRUSTENTIERFOND (Wasser, KRUSTENTIERE, WeiBwein
(enthilt SULFIT), HUMMERPASTE, Zwiebeln, SELLERIE, Karotten,
Tomatenmark, WEIZENMEHL, Rapsol, Salz, Gewiirze), Wasser,
VOLLEI, WeilRwein (enthalt SULFIT), Zwiebeln, Kartoffelflocken,
Karotten, HUMMERPASTE (Palmfett, WEIZENMEHL,
KREBSTIERAUSZUGE, Salz, Zucker, Starke, Gewiirze, Sellerie,
Meerrettich, Zwiebelextrakt, Paprikaextrakt, Aroma (enthalt
LAKTOSE)), Salz, Krauter, Gewdrze. Pasta mit Reisgriess bestreut.

Sensorische Eigenschaften

Aussehen Teigtaschen mit Fillung
Farbe gelblich

Geruch arttypisch

Geschmack arttypisch
Konsistenz/Textur tiefgekihlt

Haltbarkeit / Lagerbedingungen / Verpackung

Mindesthaltbarkeit ab Produktion 12 Monate

Lagerbedingungen Tiefgekihlt bei -18°C (Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren)
Hinweis Die Mindesthaltbarkeit von vorverpackten Artikeln kann abweichen.
Standardverpackung Cart 5 kg
Identifikation Jede Verpackungseinheit wird mit Artikelnummer,
Produktebezeichnung, Mindesthaltbarkeitsdatum und Nettogewicht
bezeichnet.
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Nahrstoffe
»8 pro 100 g“ oder ,,g pro 100 ml“
Energie KJ (in ,KJ pro 100 g“) 717
Energie Kcal (in ,,KCal pro 100 g“) 171
Fett total 3.0
Gesattigte Fettsdauren 1.6
Kohlenhydrate total 26.3
Kohlenhydrate, davon Zucker 1.0
Proteine 8.5
Salz 1.0
Generelle Ausssagen
Vegan Nein
Ovo-lacto vegetarisch Nein
Ovo vegetarisch Nein
Lacto vegetarisch Nein
Pesco vegetarisch Nein
Kosher Nein
Halal Nein
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Bestdtigungen und Zertifikate

Gesetzeskonformitat Dieses Produkt entspricht den Anforderungen der aktuellen CH
sowie relevanten Anforderungen der EU-Lebensmittelgesetzgebung.
Produktesicherheit Dieses Produkt ist im betrieblichen HACCP-Plan beriicksichtigt und

ist soweit technologisch machbar frei von Fremdkorpern.

Gentechnologie Wir bestétigen, dass dieses Produkt weder ein gentechnisch
veranderter Organismus ist, noch solche enthalt oder daraus
gewonnen wurde. Das Produkt bedarf keiner Deklaration als GVO
Erzeugnis gemass LIV sowie Verordnung (EG-VO) Nr.1830/2003.

Bestrahlung Wir bestatigen, dass dieses Produkt nicht mit ionisierenden Strahlen
behandelt wurde. Das Produkt bedarf keiner Deklaration als
bestrahltes Erzeugnis gemass LIV sowie Richtlinie (EG) Nr.13/2000.

Analysen/Zertifikate Unsere Preise verstehen sich exklusiv Analysen und Zertifikate.

Schlussbemerkung Alle Angaben sind, nach bestem Wissen, wahrheitsgetreu. Anderung
werden dem Kunden vor Auslieferung mitgeteilt. Die Angaben dieser
Spezifikation sind vertraulich zu behandeln.

Gultigkeit der Spezifikation Diese Spezifikation wurde EDV unterstitzt erstellt und ist daher
ohne Unterschrift giiltig. Diese Spezifikation ersetzt alle vorherigen
Versionen.

Bemerkungen

Anwendung Empfohlene Zubereitung: im gefrorenen Zustand ca. 6 Minuten in
Salzwasser kochen
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Allergene: enthilt keine [ unbeabsichtigte
Vermischung
enthalten nicht enthalten moglich
Sellerie

Krustentiere

[] L]

[] C]
Eier L] L]
Fische ]
Gluten (] L]
Lupine ] L]
Milch L] L]
Weichtiere ] L]
Senf ]
Erdniisse ] L]
Sesamsamen OJ L]
Sojabohnen ]
Sulfite [] L]
Nisse ]

Gluten-Arten Nuss-Arten

Weizen Mandeln L] Pistazien []
Roggen L] Haselniisse L] Macadamianiisse L]
Gerste [] Walniisse L]

Hafer [] Cashewniisse L]

Dinkel L] Pecanniisse L]

Kamut O Paraniisse L]
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